
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2021.gada 26.janvārī                                            Nr.18 

 

Par Ādažu Mākslas un mūzikas skolas līdzfinansējuma atcelšanu 

 

Ādažu novada domes 23.04.2019. saistošo noteikumu Nr.7/2019 “Par līdzfinansējumu Ādažu 

novada domes profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” 2.1 un 7. punkts nosaka, ka vecāku 

līdzfinansējums par vienu audzēkni ir 20,00 EUR par vienu izglītības programmu mēnesī, un tas 

veido daļu no Ādažu Mākslas un mūzikas skolas (turpmāk – ĀMMS) budžeta. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra rīkojumu Nr.655 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu”, no 21.12.2020. ĀMMS arī individuālās nodarbības un konsultācijas var 

notikt tikai attālināti.  

Ņemot vērā mācību procesa pilnīgu pāreju uz attālināto organizāciju, kā arī to, ka 1.-4. klases 

izglītojamiem brīvdienas ir pagarinātas līdz 24. janvārim, nav samērīgi turpināt līdzmaksājumu 

attālināta mācību procesa apstākļos.  

Līdzfinansējuma atcelšana samazinās pašvaldības budžeta ieņēmumus vidēji par 8000 EUR 

mēnesī, taču ietekme nav būtiska, jo attālināta mācību procesa ietekmē attiecīgi samazinās arī 

skolas izdevumi mācību materiālu iegādei, transporta pakalpojumu apmaksai, konkursu dalības 

maksai, u.tml.). 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām 21. panta pirmās daļas 

27. punktu, Izglītības likuma 12. panta 2.1 daļu”, Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra 

rīkojuma Nr. 655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 15.13.4. un 15.13.7. apakšpunktu, domes 

23.04.2019. saistošo noteikumu Nr.7/2019 “Par līdzfinansējumu Ādažu novada domes 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” 2.1. un 7. punktu, kā arī Finanšu komitejas 19.01.2021. 

atzinumu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Nepiemērot līdzfinansējuma maksu par profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvi  

Ādažu Mākslas un mūzikas skolā no 2021. gada 1. janvāra līdz brīdim, kad tiks atsāktas 

klātienes nodarbības.  

2. ĀMMS direktoram nodrošināt izglītojamo likumisko pārstāvju informēšanu par domes 

pieņemto lēmumu. 

3. Grāmatvedības daļai organizēt lēmuma izpildi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 M.Sprindžuks 


